[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О предоставлении субсидии из бюджета рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области МУП «ЖКХ р.п. Колывань»
     От 18.11.2019г.

                 № 589
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 N 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", решением внеочередной сорок второй сессии от 25.10.2019г. № 1 « О бюджете муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановления  администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  от 24.04.2018г.  № 153 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предоставить из бюджета муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области МУП «ЖКХ р.п. Колывань», субсидию на погашение долга, связанного с  поставкой электрической энергии , организациям коммунального комплекса, осуществляющим регулируемую деятельность в сфере электрификации на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (далее субсидия),в размере 494 904,00(Четыреста девяносто четыре рубля)00копеек.
2.  Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава рабочего поселка Колывань

                       Н.Б. Сурдина